CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT
Số:               /CAH
V/v đề nghị khôi phục thiết bị lưu khóa

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Bình Lục, ngày 18 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:
     - Lãnh đạo phòng PV01,
     - Lãnh đạo phòng PV06.
Trong thời gian qua, Công an huyện Bình Lục đã sử dụng chứng thư số của Cục Viễn Thông và cơ yếu để bảo đảm an toàn các giao dịch điện tử phục vụ hoạt động chỉ đạo, điều hành, tác nghiệp. Hiện nay, chúng tôi có một số thiết bị lưu khóa bí mật được cấp đã bị khóa và không sử dụng được.
Để tiếp tục sử dụng chứng thư số phục vụ công tác, Công an huyện Bình Lục đề nghị được hỗ trợ khôi phục thiết bị lưu khóa bí mật với các thông tin cụ thể sau:
1. Thông tin về thiết bị lưu khóa bí mật cần khôi phục:
	TT
	Số hiệu thiết bị lưu khóa bí mật
	Thông tin của thuê bao

	Tên chứng thư số
	Đơn vị tổ chức công tác
	Địa chỉ thư điện tử công vụ
	Mật khẩu

	1
	657143
	Nguyễn Thị Hương
	Công an huyện Bình Lục
	Ktmt.hbl.hna@v06.bca
	888888

2. Thông tin về người phối hợp hỗ trợ khôi phục thiết bị lưu khóa bí mật:
Họ và tên: Nguyễn Thị Hương
Số CCCD: 037190001563
Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về KT-MT, Công an huyện Bình Lục
Số điện thoại di động: 0983797562
	Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu VT; KT-MT.

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải